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Lehdistötiedote, julkaisuvapaa 
 
VEOn sähköasemilla ennätysvuosi Pohjoismaissa 
 
Vuonna 2016 VEOn sähköasemayksikössä tehtiin ennätyksiä. Vuoden aikana yksikössä tuli valmiiksi noin 50 projektia, 
ja myynti kasvoi lähes 30 %. Kovasta kilpailusta huolimatta VEO kaksinkertaisti myyntinsä Norjassa, nelinkertaisti 
myyntinsä Ruotsissa ja onnistui pitämään saman hyvän myyntitason Suomessa. Sähköasemayksikkö sai lisäksi 
riveihinsä 7 täyspäiväistä ja 5 puolipäiväistä asiantuntijaa. 
     ”Kasvu on haastavaa tässä taloussuhdanteessa, joten saamme todellakin olla tyytyväisiä mahtaviin tuloksiin”, sanoo 
VEOn sähköasemayksikön johtaja Fredrik Grankull. 
     Kasvu huomataan – VEOn Vaasan tehtaalla vierailee jatkuvasti yrityksiä, jotka ovat kiinnostuneet 
moduuliratkaisuista ja yrityksen muusta tarjonnasta. Monet avaintoimittajat kääntyvät VEOn puoleen halutessaan 
neuvoja tulevaisuuden sijoituksiin ja ratkaisuihin. Grankullan mukaan sijoitustahti tulee olemaan korkea ainakin 
viitenä tulevana vuotena – erityisesti suurten jakeluverkkoyritysten ja kansallisten verkkoyhtiöiden keskuudessa. 
 
Pohjoismaissa sijoitetaan taas 
Sijoitukset vaihtoehtoisiin energialähteisiin sekä uusi hyvitysmalli ohjaavat energiateollisuutta uuteen suuntaan. 
Korjausten ja ylläpidon sijaan yritykset tekevät nyt merkittäviä sijoituksia. Näitä ovat esimerkiksi suuremmat 
päivitykset, täysuudistukset ja greenfield-projektit. Grankullan mukaan trendi on erityisen selkeä VEOn Pohjoismaiden 
markkinoilla. 
     Suomessa VEO on sopinut Elenian kanssa neljän sähköaseman uudistuksesta ja laajennuksesta vuosina 2017 ja 
2018. Grankullan näkökulmasta tilaus on selkeä luottamuksen merkki – VEOn sähköasemakonsepti, yhdistettynä 
yrityksen vahvaan energiaosaamiseen, on turvallinen ja luotettava sijoitus. 
     ”On epätavallista, että yritys tilaa kerralla neljä sähköasemaa. Olen vakuuttunut siitä, että pitkäaikainen 
yhteistyömme ja asiakaspanostuksemme on vaikuttanut Elenian päätökseen”, Grankull sanoo. 
     Myynti sujuu myös Ruotsissa. Grankullan mukaan Västeråsin uusi konttori on hyvä lähtökohta pitkäaikaiselle ja 
kannattavalle kasvulle. Grankullan tiimi on myös saanut mahdollisuuden näyttää, että VEOn Vaasan tehtaalla 
valmistettu moduuliratkaisu ei hätkähdä tiukasta aikataulusta tai rajuista olosuhteista. Kun esimerkiksi Arvika Kraft 
Ab:n ja Ellevio Ab:n omistama vesivoimalan jakeluasema yhtäkkiä räjähti, VEOlla kesti vain 3,5 kuukautta toimittaa 
tilalle täysin uusi kokonaisuus. 
     Vuonna 2016 VEO osallistui lisäksi kahteen suureen tuulivoimaprojektiin Norjassa. Ensimmäinen rakennusprojekti, 
Egersundin tuulivoimapuisto, sijaitsee Norjan johtavalla energiaseudulla, Rogalandissa. Se pitää sisällään 33 turbiinia, 
joiden arvioitu vuosittainen tuotanto on 400 GWh. Toinen rakenteilla oleva tuulivoimapuisto, Hamnefjell, on 15 
turbiinin investointi, jonka arvioidaan tuottavan 186 GWh vuosittain. Molempien tuulivoimapuistojen arvioidaan 
olevan käytössä loppukesään 2017 mennessä. 
     ”Vuodet 2017 ja 2018 tulevat olemaan erittäin mielenkiintoisia – VEO on valittu ensisijaiseksi toimittajaksi neljään 
muuhun tuulivoimaprojektiin Norjassa. Juuri nyt odottelemme sijoituspäätöksiä”, Grankull sanoo. 
 
Monta poliittista kysymysmerkkiä 
Suomen uusi energiastrategia on asettanut kysymysmerkkejä uusiutuville energiamarkkinoille. Samanlainen vaikutus 
on ollut Ruotsin ja Norjan sähkösertifikaattiohjelmalla. Grankull toivoo hyviä poliittisia päätöksiä, jotka kannustavat 
uusiutuvan energiasektorin investointeihin. 
     ”Olen varma, että sähköasemayksikkömme on täysin varustautunut ja valmis kohtaamaan tulevaisuuden”, Grankull 
sanoo itsevarmana. 
     EPC-toimittajana VEO toteuttaa kokonaisvaltaisia avaimet käteen -projekteja – maatöistä korkeajänniteasemien 
vaativiin suoja- ja ohjausratkaisuihin. Grankullan mukaan VEOn vahvuus on myös se, että yritys pystyy ainutlaatuisen 
insinööri- ja projektiosaamisensa ansiosta pitämään kaikki langat käsissään. 
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VEO on energiaosaaja, joka tarjoaa automaatio- ja sähköistysratkaisuja energian tuotantoon, siirtoon, jakeluun ja 
käyttöön. VEOn päätoimipiste ja kojeistotehdas ovat Vaasassa, toimistot Seinäjoella, Paimiossa ja Rovaniemellä sekä 
tytäryhtiöt Ruotsissa ja Norjassa. VEO-konsernin liikevaihto vuonna 2016 oli 76 miljoonaa euroa. Viennin osuus 
liikevaihdosta on 70 %. VEO työllistää 370 henkilöä. www.veo.fi 
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